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PROVINGA DI I,IC}D€NA

,'REA TECNICA

SERVIZO VIABIUT,A'

Sp 26 di Samone - Lavori di somma urgenea per il ripristino

delle condizioni minime di sicurezza della viabilfi al km 5+600

EtEf{CO PRETZI U ]{ffARI

CODICE D€SCRIZIONE U.lYll. 7RF7aO

.016.020

.016.020.b

c01.0r9

.019.015

.0s8

.058.09s

1.005

.tr)5.b

9.026r 101

LAVORI S'I'RADALI
RIT.EVATI STRADAI.,I
Sonot'ondo per rilevati stradali. ossatura sede stradale e
riempimento crissonetti. fomito e eseguito con nutefiale arido
sistsmato e prsssato a pitr strati con rnerzzi meccanici. secondo le
sagomalurr; prescrittc. misurato in opcra. costipato c quant'altro
occorra pcr dare il lavoro finito a regola d'arte:
pretnsco di pezzatun 40-70 mm

(Euro quaranttarcvel?T I

LAVORI S'TRADALI
FONDAZIONI STRADI\LI
StaUlizzazione di sotbfron<lo mediante geotessile nontessuto realizzato al 100% in
poliproprlene a fllamgrti ontinui spnboded (estrusione del polimero e
trasformazircne in geotessile slullo stesso impianto) agglornerdto Íiediante il
sistema dell'agugllatura meccarnica, stabilzzato aa ragEi UV avente le seguènti
caratteristiche: reistenza a faaone bngitudinale e trasrrersale > 19 kN/m (EN
ISO 10319), resi*enza a plrnzonamenb CBR > zE(X) N (EN ISO L22%),
permeabilità vefticale > 70|/mqs (EN ISO 11058), mardriatura dei rudi secondo
la mrmativa EN lSCl 10320

(Euro quatùo/,}4 )

Misto gnnulometrio stablizzirto fornito e posto in opeÉ per fondazione Étradale
on legante rnatunle riciclato, material di apporb, vagliatura per raggiungere la
ilonea granulcnetria, aquìa e b,rorazione e costipamento dello strato con idonee
maccfiine ome indlcato nel c.s.a., e quant'altro omrra per dare il lavoro finito a
regrola d'arte, misuraùo in open dogo costipamento

(Euro trenta*i/91 )

LAVOzu STRADA]LI
DEMOLIZIONI E FI.IMOZIONI
Rimozione di baniera metalliica esistente completa di fascia, pal€tto, <lispositivi
rifrangenti, corrimarrc e bulloni, oompr$o I'onere del trasporto a nfiuto del
materiah inutile e del tnsporùo a deposito di Quello riutilrzatih

(Euro <lodio/47 )

OPERE DI DIFESA DEL STJOLO

DRENAGGI IN I'RII{CEA
lnerti selezionati e pertèttÍrmente lavatji. tbrniti e sistemati nello
scavo. compresi ogni oncrc cd accorgimcnto pcr salvaguardare
I'integrità etl il posizionamento del tubo drenante. sparsi a strarti in
zuffice e conguaglio in terra hno al piano di campagna e quant'altro
occora per dare il lavoro tìnito a regola d'ane:
pietris@ dl perzzatura 20-40 mm

63

62

613

m

111

36,91

4
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Sp 26 di Samone - Lavori di somma ugenza per il ripnÍino

delle coodizioni minrrne di sicurezza della viabilùtà al km 5+600

EILENCO PREZZI UNTTARI

CODICE D€SCRTZIONE U.M PREZZO

-1 061.010

.061.0r0.c

1

(Euro quarantanove/28 )

OPIIRII Dl DIFESA Dl:l. StTOLO
DRENAGGI IN'TRINCEA
Tubo drenante in PEAD corrugato duro. ceniticalo. a doppia parete
con giuntti a bicchiere finestrati nella pane superiore e sezione
circolarc. avente rigidez.zaanulare maggiore o uguale a 3.15
Nicmq. fornito e posto in opera compresa la raccorderia necessaria
per ottener(: qualsiasi tipo di co[r".gamc.nto r- quant'altro occorra pcr
darc il lavoro lìnito a regola d'artc:
diametro nrrnrnale intemo di 138 mm

(Euro undici/23 )

SICUREZ.ZA . OPERÉ PROVVISIONALI
ljoRNt'ttjRA ACQtJA tN CANTIL,RI:
Serhatoio in acciaio ino.x AISI 3 I óL ad ele\ ara resistenza alla
corrosione per accumulo acqua potabile a norma del D.M
06/0412004. con apertura di ispezione anrintbrtunistica complera di
copcrchio: verticalc:
apacità 100 l, diametro 500 mm, alEzza 940 rnm, peso 12 kg

(Euro seGecentoq uarantotto/9l5 )

SICURIZZA . OPERt PROVVISIONALI
BARAC CAIVÍ EN 1'I E S ERVIZI IGI EN I CO.AS SI STEN ZI ALI
Bagno drirnio rcalazzab in pclÉhlene, delle dimensiona da 100 x 1(X) cm, altezza
2(X) cm, con grigle per aerazione, tetto di nnateriale semiuasparente, porta con
driucJra a rrnlla, compr€si seduta wc corì vasca dei reflui con sisema di ptrlizia
attraverso hnilizzo di liquidi $nteo€nti terìdoattivi e di$nHtanti, cont€nitore
porta carta igienica, gEncio appefÉiabiu e cestino porta carîe, sistema di
ventilaziooe, c(mpree traspcÍto in loco e servizio settimanale da assistenza,
prezzo per ogni mese di ublizzo

( Euro centotrentuno/79 )

SICUREZZ.{ - OPERtr PROVVISI0NALI
SEGREGAZIONE DELI-E AREE DI LAVORO
Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità. resistente
ai raggi ultravioletti, indelirnnabile. colore arancio. sostenuta da
appositi palettidi sostegno in tèno zinbato tìssati nel terreno a
distanza di ll m:
peso 100 g/rnq, co*o di utilizzo dei materiali pèr tutta la durata dei lavori

(Euro due/00 )

allestimento in @era e surcessiva rimozione, per ognt metro di recinziùte
realizzata

FO rloor.oro
1

I

.001.010.a

1.022

1.022.045

.025.025.a

î01
.o2s.d2s

s.q

m

cad

cad

m

13L,79

2,00

1



PROVINCIA DI MODENA

AREA TEq{ICA

SER]VIZO VIAEILTTA'

Sp 26 di Samooe - Lavrri dr sornma urgerua per i! ripnstino

delle cmdizioni minirne di sicìrreza della viabilità al km 5+600

ELENCO PRUZ]I UNITARI

CODICIE DESCR|ZIONE U.M. PREZZO

F01.025.050

F01.025.050.a

F0,1.025.050.e

F01.03r.010

F0t.031.010.a

F01.031.0r0.d

F01:031.015

F0[.031.015.a

F01.031.015.b

(Euro

SICU RbZZA . OPERL I'ROVVISIOì,IIALI
SEGRF,GAZIONE DELLE AREE DI LAVORO
Transenna modulare con strunura in tubo tondo e lamiera di tl'eno

zincatil a caldo. piedi orientabili e smontabili. attacchi laterali
antisfilamento. altezza I l0 cm:

larghezra 200 cm

(Euro <lud56 )

allestimentò in opera e srcessiva rimoziooe di ogni modulo

(Euro tre./27 )

SICUREZZA . OPERIT PROVVISIONALI
SEGN.AL.AZIONE DI CAN'TIERI S'I'RADALI
Cono delimitazione in polietilene con piede di zavorra in gommal
resistente fino a 140 'C. utilizzati per delineare zone di laloro o
operaz-ioni di nranutenzione ordinaria <li breve durata:

altezza 500 mm, peso 1,85 kg

(Eum zem/89 )

Sfazzamento e su€lessi\ra rimozione di ogni rcono, compeg eventuali
nposizitmamenti a seguito di spostarnenti provocati da mezzi in marda

(Euro zero/82 )

SICUREZZA . OPERE PROVVISIONALI
SECNAL.!\ZIONE Dl CAN'I]ERl S'l RADALI
Segnali stradali. per cantieritemporanei. con pinogrammi vari.
conformi a quelli indicati nel CorJice della strada. di tbrma
quadrata. triangolare e tonda delle dirnensioni di lato/diametro 60
cm' in lamirera metallica l0i l0 e pellicola retroriflettente di classe

l. dati a nolo completi di cavallctti/sostegni. eventuali pannelli
esplicativi rettangolari. compreso il posizionamentot lo
spostamento. la rimozione ed ogni attro onere per dare il lavoro
tìnito a regola d'arte:
per il primo mese laroraùvo o fraasre di esso

(Eum quindici/56 )

per ogni mese o frazione di esso sucesgvo al pnmo

m

cad

cad

cad

crd

cad

cad

7,01

2,56

3,27

0,E9

0,E2

15,56

3,54

3



Sp 26 di Samone - Lavori di somrna urgerua per rl ripristino

delle condizioni minime dr sicurezza dela viatilità al km 5+600

E|LEIICO PREZZI U]IITARI

coDtcE D€SCRIAONE U.M. PREZZO

-Tl*'

.015

l5.c

5.d

.001

1.01b

.obs

.005 .a*]''

5.b

r.03r

1.03r

.r93

'4i*

001.005.h

(Euro )

SICTJRET.TIA . OPIIRE I'ROVVISIONAI,I
SEGNALAZIONE DI CANTIEru S'TRADALI
Segnabzlon& dl lavoro effettuata da movt€re on bandierine o paletb
segnaleticte ed indumenti ad atu vislbiliÈ, induse nel prczzq @n yalutazione
oraria per tempo di elTettivo s;ervizio

(Euro bentadue/66 )

MANODOPERA
MANODOII,ERA EI]II LIb E IMPIANTISTICA
Specializrato edile

(Euro trenta/49 )

NOU

NOLI DI .AI.JTOCARRI

Autocarro con cassone ribaltabile. compresi conducente. carburante
e lubrificante. per ogni rtra di effenivo esercizio:
mùici due assi fino a 5 t

(Euro

autoartiaolati o mdricj a doppia ùiazione 4 assi fino a 29 t

(Eurc centotre/l3 )

NOII

NOLI PER MOVIMENI'O DI TERRq,
Escavatcre. pala o ruspa. compresi operatore. carburante e
lubrificante. per ogni ora di effettivo esercizio:
poteîza da 30 a 59 kW

(Eum sessanta*i/S8 )

pdenza da 6b a 74 kW

(Euro settanffire/EE )

potena da 7.6 a 89 kW

(Eurc ottantatr,e/l8 )

poterua da 90 a 118 kw

103,13

h 32,66

h 30,49

h 59,63

h

h 66,58

h 73,88

h 83,18

h 90,78

{



PROVINCIA DI MODENA

AREA TECNICA

SERVIZO VIABILTTA

Sp 26 rli Samone - Lavori di somma urgenza per il npistino

ddle ondizioni minirre di icurcza della viabilità al tm 5+600

ÉIEI{CO PR,EZZI UilTTARI

CODICE DESCRIAONE U.M. PREZO

N04.004.0r5.f

N04.0(X.050

N01.Ofi.050.a

f{fi.m4.050.b

il04.016.0r0

ruol.oro.or,o.a

(Euro norranta/78 )

potenrà & Ll9 a 148 kW

(Eurc no/antotto/s8 )

NOU

NOLI PEt,t MOVIMEI\TO DI TERRA 1

Nolo di autobotte. co,mplresi conducente. carburante; lubritìcanrc rr

viaggio di ritorno a vuc)t;o. per ogni ora di eflettivo escrcizio:
portilafinoaBt

(Euro ettanbdue/78 )

porEta oltúe rb I t

(Euro ottartc'tto/9E )

NOU

NOLI PER OPERE STRADALI
Rullo compattatore compreso opcratore. carburantù. lubrificantc cd
eventuale tnezzo trainante. pcr ogni ora di cffcttivo escrcizio:
vibrante, peso 4.fi)0 kg pr afalto

(Eurc sessantasel/O8 )

h

h

h

h

98,58

72,78

8E,98

66,08

5



tdefono 059 2O9 ti25 fox Cf39 34J 706
viole Jocopo Borolzi J40, 41124 Modeno c.f. c p.i. OtJ7S7t0.!6J
centrolino 059 209 lll we*.provincio.modeno.it provinciodimodcnoiOcert.provincio,modenotit

Areo Tecnico
PROVINCIA DI MODTNA

Scrvizio (Sertificoto UNI EN ISO 90Ol:2Ol 5 - Rcgistro:ionc N. 5256 -A-

Oirettore lng. Annoliso Vito

Servizio Viobilitò

voRl Dl soMMMA uRGEt\tzA pER rL RtpRlsTtNo DELLE coNDtztoNt
MtNtivE Dt stcuREZZ,q DTLLA VtABtLtTA'tN SECUTTO AGL|

RAVAMENTI DOVUTI AGLI EVENTI DTL 24_25 GIUGNO 2024 SULLA
26 Dl SAMONE COINVOLIA DA Ir'|OV|MENT0 FRANOSO AL KM 5+600

IN COMUNE DI PAVI'I-LO NIL FRIGNANO

l+

r
Ab G

PRCGTTTO TSICUIIVO
RTFEqMENTO ELABORATO

P EÓ7
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

E QLIADRO ECONOMICO

DATA SETTEMBRE 2:"024
reuslon doto descrizione redo tto con trollo t opprovotoI _,,_0.

, r155

1cL.

subFASC

intrvcflto{b;.o.;on"

N

RESPCT.ISAEILE OEL PROCEOIIIENTO

Dott. Luco Rossi

IL PROGETTISIA

Geom. Lorenzo Lorenzi

Cq.L ALLA PROGETTAZIONE

Geol. Antonio GottÍ

(Sotlo.critto digitolmcntc oi rcnri ddl'ort. 2t D.L.ge a 62/2AO5 c r.m.i.)



PR,OVINCIA DI MODENA

/\REA TECNICA

SERUAO UABIUTA'

Sp 26 di Samone - Lavod dl somma urgenza per il ripristlno

delle condizioni minime di icurezza della viatilltà al km 5+600

COITIPUTO IIIETRICO ESîIllATlYO
N,

ARTICOLO
INDICAZTONE DEI LAVORI E DELLE PROWISTE QUANTITA' PREZZO TMFORTO

c01.016.020

I
c01.016.020,b

c01.019

2

c0r.019.01s

3

c0r.019.026

c01.058

4

@1.0s8.09s

C041.0'61.005

5

c04.061.005.b

c04.061.010

I.AVORI STRADALI

ÍULEVATI STRADALI

Sottofondo per rikvati stradali, o6saUjra sede sfadale e rlotplmento
cassonetti, fornito e eseguito con rnateriale arid ..r le sagorîature
pr€scrite, misurato ln opera, cosùpato e quant'alùo ocrcorra per dare
il lavoro finito a rcgola d'arte;
pietrixo di pezzatura 40-70 mm

pezzatura ,lCtll0 per cassofietto sùadale
140'0013'0010'60 

To,ure mj
I.AVORI STRADALI

FOÍ{DAAONT STRADAU

Stabilizzazione d I sonoforìdo rnediante geoErile nontessuto
realizzato al 10096 in polipropilene a filamenti ontinui sp .., N ISO
12236), permeabilità verticab > 70 l/mqs (EN ISO 11058),
mardtiatura dei rotola secondo la normativa EN ISO 10320

140,00r3,00

Totale ml

l,la*o granulometrico stabllizzato fornito e po6to in opera per
forÉazione sùadale con legante naturale riciclato, mater... ndicato
nel c.s.a., e quanfafiro occorrt! per dare il lavoro linito a regola
d'arte, migrrab Ín opera dopo costtpariento

pezzatura 0/20 per piano viabile e ricaridre rnanutenUve

400,00

Totale m3

LAVORI STMDiALI
D€I.IOTUIONI E RIMOAONI
Rimozione di barnera metallica cistente completa di faxia, paletto,
dispoeiùvi rifrangenti, conirnano e bulloni, cornpreso l'onere del
trasporto a rifiuto del materiale inutile e del trasporto a deposito di
quello riutilizabile

8,fi)+8,(X)

Totale m

OPERE DI DIFESA DEL SUOIO
DRENAGGI IN TRINCEA

Inerti selezionati e perfettamente lavati, fomiti e sistemati nello scavo,
compre$ ogni on€re ed acorgimento per safu ... soffice e conguaglio
in terra firrc al piano di campagna e guanfanro occora per dare il
lavoro finito a rqSola d'arte:

Éietrisco di p€z2aturà 20-{0 rnm

Fer ripnstino drauggr in trincea

?00,00

Totab mr

OPERE DI DIFESA DEL SUOLO

DRENAGGI IN TRJNCEA

Tubo drenante in PEAD corrugato duro, certificato, a doppia parete
con giunti a bicdliere finesùab nella parte $iperio ... necgsaria per

A RI9ORTARF

252.00

49,27

4,94

36,91

l

12,47

49,28

t2.416,04

2.074,9)

L4.7O4,ú

199,52

9.856,00

?q ?to ?6

252,00

420,t10

420,00

4m,00

400,00

16,00

16,00

200,00

200,,00



PR,OVINCTA DI MODENA

AREA TECNTCA

SERVIAO VIABIUTA'

Sp 26 di Samone - Lavo.i di somma uqlenza per il rlprlsdno

delle condiioni manime di icurezza della viabilta al km 5+600

COÍIIPUTO l{ ETRICO ESTrI|ATIVO
N.

ART1COLO
INDICAZIONE DEI I.AVORI E DELTE PRO\A/ISTE QUA'{TTTA PREzzO IMPORTO

00

,10,00

I 00

1

40,0t0

220,0t0

220,t00

6

C04.061.010.c

7

r.rot.001.010

N04.001.005

8
N04.001.005.a

9
NO4.001,005.h

N04.004.015

10

N04.004.015.b

1l
N04.004.015.c

l2
N04.fiX.015.d

l3
NO4.0(H.0l5.e

1{
N04.qH.0l5.f

M0r.00r

RIPOIITO
ottenere qualshsi tipo di collegamento e quanfaltro occorra per dare il
b\aoro nnlb a regola d'arte:
diametro nominale lntemo di 138 mrn

150,00

Totale m

''IANODOPERAI4AT{ODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA
Specializzato edile

40,00

Totale h
NOLT

NOTI DI AUTOCARRI

Autocaro c(n cxisone ribaltabile, cornprÉsi cmdtrcente, carburante e
lubrificante, per ogni ora di effetttyo esercizio:
rnourci due assi fino a 5 t

190,00

Totale h

autoarticolati o motrici a doppia trazione 4 assi fino a 29 t

40,00

Totale h
NOLI

NOU PER MOVIMENTO DI IERRA
Escavatore, pala o ruspa, compresa operatore, carburante e
lubnficante, per ogni ora di effeúlvo esercjzio:
potenza da 30 a 59 kW

220,00

Totale h

potenza da 60 a 74 kW

220,m

Totale h

potenza da 75 a 8fl kW

220,00

Totale h

potenza da 90 a 118 kW

220,00

potenza da 119 a 148 kW

A

Totale h

11,23

83,18

90,78

30.49

59,63

J,03.

6,

73,88

39.3r0,36

r.684,50

1.219,60

11.329,70

4.125,20

14.647,60

16.253,60

18,299,60

19.971,60



PR,bVINCIA DT MODENA

ARftr TECNICA

SERVIAO VIAEILITA'

5p 26 di Samone - Larori di somma urg€nza per il ripristino

ddle condizioni minime <li sicurezza della viabilta al km 5+600

COII PT'I'o M ETRICO EST]IMATIVO

N.

ARTICOTO
INDIICAZIOî{E D€I I.AVOR.I E DELLE PfIOWISTE QUAI{TITA' PREZZO IMPORTO

Nr0{.004.050

15

N04.fi)'|.050.a

r6
N04.004.050.b

î\1C14.0r6.0t0

L7

N0,f.016.010.a

t;c[.001.010

l8
F01.fi)l.010.a

F01.022

l9
F01.022.045

F01.025.025

20

F0r.025.025.a

RIPORTO

220,00

Totale h

NOTI

NOLI PER MOVIMENTO DI TERRA

Nolo di autobotte, compresi ornducarte, @rhlrarte, lubrificante e
viaggio di ritomo a vuoto, per ogni ora di efe$iro esercizio:
portatafinoaBt:

:10.00

Totale h

porlataoltreaSt

40,00

Totàle h

NOLI

NOLI PER OPERE STRADATI

Rullo compattatore compreso op€ratore, carburante, lubrificante ed
ercnhrale nîe2zo tratnante, per ogni ora di effettivo esercizio:
ubrant€, peso 4.000 kg per asfqlto

50,00

Totale h

Oncri rpcclall
SIqJREAA . OPERE PRCI\A/ISIONAU

FORNTruRA ACQUA IN CANTIeRE

Serbatob in acciaio rnox AISI 3f6L ad ele\rata resistenza alla
@ncione per acrumulo aqua potabile a norma dd D.M 0É,104,12004.,

@n ap€rtrrra di ispezione anUnffiunistica completa di coperriio:
verticale:

capacità 100 l, diameùo 500 mm, altezza 9{0 mrn, peso 12 kg

L

Totale cad

STC1JREZZA - OPERE PRO\A/6IONALI
EIARACCAII ENTI E SERVIZI IGTE NICO.ASSISTE NZIALI
Bagno drimico realizzato in polietilerrc, delle dimensioni di 100 x 100
cm, alteza 200 cm, on griglie per aerazione, te ... sterîîa di
veriulazlone, cornpresi trasporîD in loco e servizio s€ttimanale di
assisterua, arelzo get ogni mese di utilizzo

6

Totale cad

SIAJREZZA. OPERE PROVUSIONAII

SEGREGAZIONE DEUE AREE DI LAVORO

R,ecinzione realizz.ata con rete in lcolietilene alta densità, resistente ai
raggi ultravioleÈi,, indeformabilt!, cdore arancio, sostenuta da appositt
paletti di sostegno in ferro zincato fissati nel terrem a distanza di 1 m:
peso f00 g/mq, costo di utilizo dei materiali per tutta la durata dei
lavori

A R,IPOR.TARF

220,00

98,58

72,78

88,98

66,08

7,18.95

131,79

t26.84L,76

21.687,60

1.455,60

3.559,20

3.304,00

220,00

:l0,rl0

20,00

40,r)0

40,00

$0,00

50,00

1,,00

748,95

790,71

158-387.85

ln(x)

6,00

6.00

3



PROVINCIA Dr MpqEr{A

AREA TECNICA

SERVIZO VIAsIL+I'

Sp 26 di Samone - lavori dù somrna ungerua per il rlprbtlno

delle condizftrni minime di sicurezzà della viabiiltà d km 5+6{X)

coitPlt,To
L

N.
ARTICOLO

rfIDrcAzroNE DEI LAVORT E DELIE mOVVISTE QUAf{TtrA', PRFZZO IMPOR.TO

79,ff)

78,00

78,00

78,00

8,00

8,00

8,00

8.00

32,00

32,00

32,m
32,00

16,00

r6,00

96,,00

96.00

2l
F01.025.025.e

22

ronJozs.oso.a

roi,ozs.oso.e

ro].0:r.oro

25
F01.031.010.d

Follo3l.ols

f .p3l.01s.a

I

27

F01.031.01s.b

.010.a

26

FO

14
F0l.03r

1

23

J,,*
RIR)RTO

Totalle m

alle*imento in rpera e zuccessiva rimozlone, per ogni metro di
r€cinzlone realiEata

78,00

. OPERE PROVVISIONATI

Totale m

$rcunezza
S€GREGAZIONE DELI.E AREE DI TAVORO

Jransenna moduhre @n sùrttura in tubo toodo e lamiera di ferro
trincata a caldo, pÈdi odentatili e smonabi[, attacchi laterali
antililarnento, altezza 110 cm:
larghezza 200 crn

4+4

Totale cad

allestimento in opera e succ€ssiì/a nmozone di ogni modulo

4+4

Totale cad

SIClJREZZA - OPERE PRCNAIsIOÎ{AU
SEGI{AI.AZONE DI CANTIERI 9'RADAU
Cono delimitazione in polietihne con piede di rarona in gomma,
r€sistente fino a 140 oC, uúlzzafi per ddineare zo{le dl lavoro o
operairni di manutenzidle ordinaria di breve dufata:
alteza 5(X) mm, peso 1,85 kg

lP'00
Totale cad

piazzarnento e successiva rimozione di ogni ono; compresi evenhrali
rlpolzionamenti a s€gutto di spcrtanrenti provocati da m.r'i in
lnarcia

32,00

STCUREZZA

Tdale cad

OPERE PROWISIONAU
$f$ttlftfillQrtl E OI CANTIERI STMDAU
Segnali sùadali, per cantieri temporand, con pittcprammi vari,
conforma a guelli lrÉkatt nel €odice della sùada, dl ... compreso i!
posizionamerìto, lo spostamarto, la rimozime ed ognl altro onere per
dare il larroro finib a regola d'arte:
phr ll primo mese lavorativo o fnzione di esso

ip
TÉle cad

lfl ogm mese o firazione di esso sucessivo al prirno

Totale cad

A RIPORTARF

tA'e

7,0L

15,56

2,00

0,89

0,82

3,54

2,56

3,27

158.387,85

339,84

159-780 79

r56,00

26,16

24E,96

546,78

20,4E

28,'18

26,24

t



PROVINCIA DI I,IOOEIì|A

AREA IECNT(I

s€RVIZIO VIABILTTA'

Sp 26 di Scmmc - Lavori dii sornma ugl€nza per il ripristino

delle ondiziona maname di dcurezza ddla viatilità al km 5+6d)

OOllPttfO HEîRICO ESTII,|AîIUO

N.
ARNCOLO

NDI(nZIOf{E OEI I.AVORI E D€lIE PROWISTE qJAilTITA' PREZZO II{FORTO

F0r.03l

28
F01.031.193

SICUREZZA - OPERE PROWISIIOfiAU 
RIFORTO

SEGM|_AZIqNE Dt CANTIERT STRADALT

Segnalazione di lavco efiettnta da mwieve con bandicrhc o pdcfte
segnalctidtc ed indunrenU rd altr vlCblltà, inclusc lrl prcza, con
valutarionc omria per ternpo di effettivo servizio

410,00

Totale h

Tot h Oncrl3p.cLll Éuro
lmporb lruod Euru

40,00

32,6

159-7W,79

1.306,,10ll(l.m

a.2it9,o:l
161.0rZ19

5



PR?vrNcrA Dr Mo?E]{A

lY rEo{rcA 
In;îr"o*nflf'

Sp 26 di Samone - larod di sornma urg€nza per ll rlprbtlm

ddle ondizioni minime di skurezza ddla viabilatà al km 5+6{tr

. IIIFORTO COT4PLESSWO DELL'OPERA

I 
INDICAZIOî{E ]D€t |-AVORI E DELTE PROWIÍE IMPORTI PARZTAU I!{PORTI TOTATI

16r.087,19

38.912.81

r) soilHE 4 DrslosEtoilE
Arrotmdarnento Euro

Conùifuto A'{AC Eum
IVA al 22,00% Euro

fncentlvi fr ruh4ioni tecniche - drrt. 45 Dtgs 36/2023 Euro

ToraE sor.tME I DrsF6rzloNE

IHPORTO CO}IPTESSIVO DELL'OPERA EUro

Al LAYORT

TMFORTO LA\ORI Euro

Onerispeciali EUro

l,E9
250,00

35.439,18
3.221,7'4

4.239,03

200.0m-m




